РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СОКОЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ИЛАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.12.2020		с. Соколовка	№ 42-П

Об отмене постановления от 12.01.2009 № 03-П
«Об организации и осуществлении мероприятий гражданской обороны, защите населения и территории».
В соответствии с частями 1.2 статьям 14 Федерального закона от 16.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 15.10.2015 № 9-3724 «О закреплении вопросов местного самоуправления за сельским поселением Красноярского края» и осуществления.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1.Отменить постановление от 12.01.2009 № 03-П «Об организации и осуществлении мероприятий гражданской обороны, защите населения и территории».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Соколовские вести».
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава сельсовета                                                           М.И. Романовский